placari  possit  deo  ac  domino  nostro  laus  et  gloria  permanet  iugis  finien- 
da  senper  sécula  seculorum  amen.  Ego  eldara  martinez  misera  infelix 
audiens  scriptura  diuina  oracula  et  ad  implenda  aliquando  et  aliquando 

cupiens  omnipotenti  domino  puris  mentibus  de  quo  michi  tribuit  redde- 
ren,  et  uenit  per  sanctum  spiraculum  cordi  meo  ut  aliquid  ex  pauper- 
tacula  nostra  conferren  pro  remedium  anime  nostre  in  amoren  pii  hac 

redenptoris  nostri  siue  in  honoren  sanctis  et  patronis  nostri  sancti  salua- 
toris  et  sánete  marie  uirginis  et  sanctorum  petri  et  pauli  et  sancti  bene- 
dicti  et  omnium  sanctorum  suorum  quorum  reliquie  recondite  sunt  ba- 
silica  esset.  Concedo  et  offero  pro  remedium  anime  mee  uel  parentibus 

meis  ad  monasterium  sancti  petri  testo  et  confirmo  omnes  meas  heredi- 
tates  et  habet  Ucencias  in  deza  flumen  deza  ribulo  togia  arrogio  ceruania 
sub  monte  meta  et  campo  marcio  uillas  pernominatas  idest  pallacios  loco 

predicto  quinta  alia  hereditate  qui  concedo  a  mihi  meo  uiro  per  coniu- 
gium  roueredo.  Concedo  ipsas  hereditates  per  ubi  illas  potueritis  inueni- 
re  per  suis  terminis  et  locis  antiquis  pro  tale  accjo  testo  ibi  ipsas  heredi- 

tates que  dimitat  mihi  omnia  pecata  mea  domino  et  agmina  monachorum 
qui  ibi  fuerint  uel  uita  sancta  perseuerauerint  in  mente  abeant.  Modo 
dico  uel  concedo  alia  hereditate  pernominata  ruredo  loco  predicto  ubi 
santo  froilaz  abitauit,  testo  inde  de  illa  hereditate  meo  quinioni  integro 
medietate  de  illa  uilla  cum  omnia  sua  bona  et  cum  sua  populacione  tam 
inde  a  michi  inueni  mea  porcione  et  habuit  illa  hereditate  de  abiorum 
meorum  et  non  abeant  in  illa  licencia  alios  homines  nisi  séniores  de  eius 

monasterio  sancti  petri  qui  uita  sancti  benedicti  perseuerauerint  qui 

abeant  inde  subsidium  uel  refrigerium  siue  adiutorio  agmina  monacho- 

(1)     Original   en   pergamino,    propiedad    de   D.    Ricardo    Blanco  Cicerón. 
Mide  150  X  435  mm.  Hermosa  letra  visigótica. 
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rum  set  ipsas  hereditates  integras  et  intemeratas  post  parte  monasterii 
permaneat  ibi  euo  perhenni  et  sécula  cuneta. 

Facta  scriptura  testamenta.  Quod  si  quis  aliquis  homo  contra  lianc 
scripturam  aJ  inrumpendum  uenerit  temptauerit  uel  uenerimus,  quisquís 
fuerit,  pariet  ipsas  hereditates  post  parte  monasterii  dublata  uel  triplata 
euo  perhenni  et  sécula  cuneta.